
 

 

 
Viale R. Margherita, 15 – 95043 Militello in Val di Catania 

Tel. 095 7942200 - C.F. 80011340876 * Cod.Mecc. CTIC835008 * E-Mail ctic835008@istruzione.it  
Sito Web – Albo Pretorio: iccarreramilitello.it 

 
Militello in Val di Catania 07/05/2021 

Circ. int. n. 153 

A TUTTO IL PERSONALE SCOLASTICO DI RUOLO 
LORO SEDI 
AL D.S.G.A. 

ALBO SCUOLA 
 
Oggetto: Oggetto: pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive personale docente per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’ a.s. 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021 sulla mobilità del personale scolastico per 
l’a.s. 2021/2022 e del C.C.N.I. sottoscritto il 6/03/2019; 
VISTI gli artt. 21, 22 e 47 del CCNI Mobilità del 31/12/2018; 
VISTE le schede compilate dal personale docente titolare presso questa Istituzione 
Scolastica;  
ESAMINATI i reclami pervenuti; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata all’albo online dell’ Istituto in data 27.04.2021; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo ONLINE dell’Istituto, delle 
graduatorie definitive interne, distinta per classi di concorso dei DOCENTI ed ATA 
soprannumerari. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
                                                                                                                     (Prof. Giuseppe Calleri)  

                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                                                                                  ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993  

 


